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1111 Efectivo  102,836.68  5,722,354.25 5,722,323.65  102,806.08

 11.36 0.00 0.00 11.360002000000000000000001 CHEQUES DE CAJA RAMO 331111 000000001

 17.06 0.00 0.00 17.060001000000000000000003 CAJA 11111 000000001

 0.00 2,806.08 0.00 2,806.080001000000000000000005 CAJA 11111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 I  23  23 CAJA 30 NOV 2018  0.00  2,806.08 70.0

 0.00  2,806.08T O T A L :

 2.18 0.00 0.00 2.180001000000000000000006 BANORTE CTA. 0421031612 FEFOM 20151111 000000001

 576,263.76 0.00 576,263.76 0.000002000000000000000006 BANORTE CTA. 0421086676 RECURSOS PROPIOS1111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BANORTE CTA. 0421086676 RECURSOS PROPIOS  576,263.76  0.00 1.0

 576,263.76  0.00T O T A L :

 37,482.84 0.00 37,482.84 0.000003000000000000000006 BANORTE CTA. 0421159169 FISM 20161111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BANORTE CTA. 0421159169 FISM 2016  37,482.84  0.00 3.0

 37,482.84  0.00T O T A L :

 64,999.66 0.00 64,999.66 0.000004000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0105348781 PROII REC. MPAL. 20161111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0105348781 PROII REC. MPAL. 2016  64,999.66  0.00 5.0

 64,999.66  0.00T O T A L :

 623,150.78 0.00 623,150.78 0.000005000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0105348986 PROII REC. FEDERAL 20161111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0105348986 PROII REC. FEDERAL 2016  623,150.78  0.00 7.0

 623,150.78  0.00T O T A L :

 21,948.41 0.00 21,948.41 0.000006000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0105349346 PROII REC. ESTATAL 20161111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0105349346 PROII REC. ESTATAL 2016  21,948.41  0.00 9.0

 21,948.41  0.00T O T A L :

 173,243.73 0.00 173,243.73 0.000007000000000000000006 BANORTE CTA. 0476518177 FISM 20171111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BANORTE CTA. 0476518177 FISM 2017  173,243.73  0.00 11.0

 173,243.73  0.00T O T A L :

 590,038.96 0.00 590,038.96 0.000008000000000000000006 BANORTE CTA. 0498500165 FISM 20181111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BANORTE CTA. 0498500165 FISM 2018  590,038.96  0.00 13.0
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 590,038.96  0.00T O T A L :

 2,792.42 0.00 2,792.42 0.000009000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0111717952 PROII MPAL. 20181111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0111717952 PROII MPAL. 2018  2,792.42  0.00 15.0

 2,792.42  0.00T O T A L :

 1,929.53 0.00 1,929.53 0.000010000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0111718029 PROII FEDERAL 20181111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0111718029 PROII FEDERAL 2018  1,929.53  0.00 17.0

 1,929.53  0.00T O T A L :

 406.75 0.00 406.75 0.000011000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0111717995 PROII ESTATAL 20181111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0111717995 PROII ESTATAL 2018  406.75  0.00 19.0

 406.75  0.00T O T A L :

 162,156.66 0.00 162,156.66 0.000012000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 20181111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  162,156.66  0.00 21.0

 162,156.66  0.00T O T A L :

 189,803.72 0.00 189,803.72 0.000013000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0112014831 TERRENO PANTEON1111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0112014831 TERRENO PANTEON  189,803.72  0.00 23.0

 189,803.72  0.00T O T A L :

 6,214.25 0.00 6,214.25 0.000014000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0111916688 PFTPG1111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0111916688 PFTPG  6,214.25  0.00 25.0

 6,214.25  0.00T O T A L :

 11,022.61 0.00 11,022.61 0.000015000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0112277336 INFRAESTRUCTURA 20181111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0112277336 INFRAESTRUCTURA 2018  11,022.61  0.00 27.0

 11,022.61  0.00T O T A L :

 3,260,869.57 0.00 3,260,869.57 0.000016000000000000000006 BBVA BANCOMER CTA. 0112495015 LECHERIAS SEDESEM 20181111 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  290  3 BBVA BANCOMER CTA. 0112495015 LECHERIAS SEDESEM 2018  3,260,869.57  0.00 29.0

 3,260,869.57  0.00T O T A L :

 0.00 25,000.00 0.00 25,000.000001000000000000000003 ANGELES FRAGOSO DARIO1111 000000002
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FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  184  184 REPOSICION Y CANCELACION DE FONDO FIJO. ANGELES FRAGOSO DARIO  0.00  25,000.00 73.0

 0.00  25,000.00T O T A L :

 0.00 25,000.00 0.00 25,000.000002000000000000000003 RANGEL ESPÍNOSA JESUS ROLANDO1111 000000002

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  304  304 CANCELACION Y COMPROBACION DE FONDO FIJO. RANGEL ESPÍNOSA JESUS ROLANDO  0.00  25,000.00 15.0

 0.00  25,000.00T O T A L :

 0.00 30,000.00 0.00 30,000.000003000000000000000003 RIOS ALBA JOSE ALFONSO1111 000000002

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  302  302 CANCELACION Y COMPROBACION DE FONDO FIJO. RIOS ALBA JOSE ALFONSO  0.00  30,000.00 36.0

 0.00  30,000.00T O T A L :

 0.00 20,000.00 0.00 20,000.000004000000000000000003 MENDOZA SALDIVAR JULIO ANTONIO1111 000000002

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  303  303 CANCELACION Y COMPROBACION DE FONDO FIJO 2018. MENDOZA SALDIVAR JULIO ANTONIO  0.00  20,000.00 43.0

 0.00  20,000.00T O T A L :

1112 Bancos/Tesorería  30,136,738.90  2,257,706.19 34,176,566.19  62,055,598.90

 17,794.74 0.00 0.00 17,794.74000000000000000001 BANORTE CTA. 0714012487 (CORRIENTE)1112 000000001

 13,809.62 0.00 0.00 13,809.62000000000000000002 BANORTE CTA. 0714012525 FISM 20031112 000000001

 82.61 0.00 0.00 82.61000000000000000003 CUENTA 15-1378315 APORT. DE COMUNIDAD P/OBRA1112 000000001

 76.05 0.00 0.00 76.05000000000000000004 CUENTA 15-1383033 MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA1112 000000001

 730.34 0.00 0.00 730.34000000000000000005 BANORTE CTA. 185246174 FORTAMUN 20051112 000000001

 10.01 0.00 0.00 10.01000000000000000006 BANORTE CTA. 0188249082 FONHAPO 20051112 000000001

 124.37 799,189.29 246,552.36 552,761.30000000000000000001 BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.004210866761112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

27/12/2018 E  1  971 ANGELES FRAGOSO DARIO  0.00  24,743.80 14.0

31/12/2018 I  22  22 CAJA 31 DIC 2018 BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  13,731.29  0.00 1.0

31/12/2018 I  23  23 CAJA 31 DIC 2018BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  197,189.51  0.00 4.0

31/12/2018 I  23  23 CAJA 30 NOV 2018 BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  2,806.08  0.00 1.0

31/12/2018 I  23  23 BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  124.37  0.00 5.0

31/12/2018 I  23  23 BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  0.00  0.00 6.0

03/12/2018 D  151  31218 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD  0.00  139,332.00 10.0

04/12/2018 D  152  41218 MANTENIMIENTOS Y SERVICIOS AMBIENTALES, S.A. DE C.V.  0.00  34,073.13 10.0

05/12/2018 D  154  51218 GONZALEZ GARDUÑO ISRAEL  0.00  10,324.00 10.0

14/12/2018 D  155  141218 GONZALEZ GARDUÑO ISRAEL  0.00  6,554.00 10.0

20/12/2018 D  156  201218 REPRESENTACIONES Y DISTRIDUCIONES JAYE, S.A. DE C.V.  0.00  7,400.00 10.0

01/12/2018 D  167  31218 REINTEGRO POR PAGO A DELEGADOS DEL MES DE NOVIEMBRE-18.  3,000.00  0.00 8.0

20/12/2018 D  173  964 REGISTRO POR CANCELACION DE CHEQUE NUM.964  28,657.07  0.00 9.0

31/12/2018 D  276  3 COMISIONES BANCARIAS DIC.2018 BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  0.00  11.60 8.0

27/12/2018 D  283  3 TRASPASO BANCARIO BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  0.00  487.00 2.0

28/12/2018 D  287  3 CANCELACION DE CUENTA BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  0.19  0.00 5.0

28/12/2018 D  287  3 CANCELACION DE CUENTA BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  32.47  0.00 3.0
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28/12/2018 D  287  3 CANCELACION DE CUENTA BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  0.50  0.00 1.0

28/12/2018 D  287  3 CANCELACION DE CUENTA BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  1.11  0.00 7.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  0.00  576,263.76 2.0

31/12/2018 D  305  3 CANCELACION DE CHEQUE No. 720 BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  500.00  0.00 3.0

31/12/2018 D  305  3 CANCELACION DE CHEQUE No. 709 BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  500.00  0.00 2.0

31/12/2018 D  305  3 CANCELACION DE CHEQUE No. 674 BANORTE RECURSOS PROPIOS CTA.00421086676  9.77  0.00 1.0

 246,552.36  799,189.29T O T A L :

 1,115,235.37 21,340,488.39 21,793,340.93 662,382.83000000000000000002 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.008554116041112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

14/12/2018 E  2  2568 ZAPI MUCIÑO GABINO  0.00  80,000.00 4.0

14/12/2018 E  3  2569 CRUZ CRUZ MARIA ADRIANA  0.00  30,000.00 2.0

14/12/2018 E  4  2570 VAZQUEZ CASTRO GLORIA  0.00  1,160.00 2.0

14/12/2018 E  5  2571 ASSIS BASTIDA CONTRERAS  0.00  2,581.32 2.0

17/12/2018 E  6  2572 RUIZ BARRERA AURELIO  0.00  6,235.50 4.0

17/12/2018 E  7  2573 CANCELADO  0.00  0.00 1.0

17/12/2018 E  7  2580 CANCELADO  0.00  0.00 2.0

17/12/2018 E  8  2574 DIACSA, DISEÑO, ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.  0.00  339,446.13 4.0

27/12/2018 E  9  2575 VAZQUEZ CASTRO GLORIA  0.00  1,776.39 2.0

27/12/2018 E  10  2576 CRUZ CRUZ MARIA ADRIANA  0.00  30,000.00 2.0

27/12/2018 E  11  2577 MARIN MARIN GLORIA  0.00  5,732.50 2.0

27/12/2018 E  12  2578 SALGADO GRANADOS MANUEL  0.00  18,275.86 4.0

31/12/2018 E  13  2579 ANGELES FRAGOSO DARIO  0.00  1,136.36 2.0

31/12/2018 I  20  20 ISR PARTICIPABLE BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  998,979.00  0.00 2.0

31/12/2018 I  20  20 ISR PARTICIPABLE 2 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  968,874.00  0.00 3.0

31/12/2018 I  20  20 ART 4 LEY DE COORD FISCAL BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  262,504.71  0.00 4.0

31/12/2018 I  20  20 INT PART FED Y EST. BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  509.88  0.00 5.0

31/12/2018 I  20  20 CAJA 30 NOV 2018 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  5,938,318.42  0.00 1.0

31/12/2018 I  21  21 REINTEGRO FONDO FINANCIERO BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  4,787,137.27  0.00 1.0

03/12/2018 D  157  31218 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.  0.00  16,979.13 10.0

03/12/2018 D  158  158 CAJA POPULAR APASEO EL ALTO, S.C. DE C.P. DE R.L. DE C.V.  0.00  25,595.50 18.0

31/12/2018 D  159  31218 MARTINEZ MALDONADO HOMERO  0.00  256,360.00 10.0

03/12/2018 D  160  31218 GASOLINERA JALTEPEC, S.A. DE C.V.  0.00  267,639.37 150.0

03/12/2018 D  161  31218 GASOLINERA JALTEPEC, S.A. DE C.V.  0.00  44,600.33 10.0

14/12/2018 D  163  141218 INSTITUTO MUNICIAPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE SAN JOSE DEL RINCON  0.00  79,712.96 10.0

14/12/2018 D  164  141218 TURISMOS COORDINADOS DE ATLACOMULCO, S.A. DE C.V.  0.00  6,264.00 10.0

17/12/2018 D  165  171218 GONZALEZ GARDUÑO ISRAEL  0.00  4,872.00 10.0

17/12/2018 D  168  171218 GASOLINERA JALTEPEC, S.A. DE C.V.  0.00  277,067.25 136.0

17/12/2018 D  169  171218 CHEVY SAN CARLOS, S.A. DE C.V.  0.00  6,401.04 10.0

18/12/2018 D  171  171 CAJA POPULAR APASEO EL ALTO, S.C. DE C.P. DE R.L. DE C.V.  0.00  16,881.00 13.0

20/12/2018 D  172  201218 PEREZ CARMONA MARCELA  0.00  45,207.52 10.0

20/12/2018 D  174  174 INSTITUTO MUNICIAPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE SAN JOSE DEL RINCON  0.00  72,398.51 10.0

21/12/2018 D  175  211218 TURISMOS COORDINADOS DE ATLACOMULCO, S.A. DE C.V.  0.00  20,880.00 10.0

26/12/2018 D  176  261218 MANTENIMIENTOS Y SERVICIOS AMBIENTALES, S.A. DE C.V.  0.00  62,772.01 10.0

28/12/2018 D  177  281218 INTEGRADORES VANTLAMEX, S.A. DE C.V.  0.00  87,610.00 10.0

28/12/2018 D  178  281218 INSUMOS COMERCIALES MAGOYAN, S.A. DE C.V.  0.00  272,658.47 10.0

28/12/2018 D  179  281218 YACOPI MEXICO, S.A. DE C.V.  0.00  121,500.00 10.0

28/12/2018 D  180  281218 YACOPI MEXICO, S.A. DE C.V.  0.00  229,680.00 10.0

28/12/2018 D  181  281218 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO NUREMBERG, S.A. DE C.V.  0.00  208,800.00 10.0

28/12/2018 D  182  281218 GRUPO TRANSPORTADOR YAMAL, S.A DE C.V.  0.00  48,488.00 10.0

31/12/2018 D  185  311218 NAVARRETE GARCIA RICARDO  0.00  26,400.38 10.0
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31/12/2018 D  186  311218 NAVARRETE GARCIA ARMANDO  0.00  25,113.99 10.0

31/12/2018 D  187  311218 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD  0.00  14,320.00 10.0

31/12/2018 D  188  311218 INSTITUTO MUNICIAPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE SAN JOSE DEL RINCON  0.00  79,712.97 10.0

31/12/2018 D  189  311218 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SAN JOSE DEL RINCON  0.00  1,128,900.00 10.0

31/12/2018 D  190  311218 FONSECA CAMACHO MAURICIO  0.00  53,265.00 11.0

31/12/2018 D  191  311218 GRANADOS GUZMAN EDITH CHARITO  0.00  21,200.00 11.0

31/12/2018 D  192  311218 RAMOS VILLALOBOS YADIRA ELIZABETH  0.00  36,551.72 11.0

31/12/2018 D  193  311218 MARTINEZ MALDONA HOMERO  0.00  12,644.00 10.0

31/12/2018 D  194  311218 POSADAS GONZALEZ KARLA  0.00  7,950.00 11.0

31/12/2018 D  195  311218 OJEDA REYES MAURICIO  0.00  17,400.00 10.0

31/12/2018 D  196  311218 ESCAMILLA ESQUIVEL JOSE ADRIAN  0.00  32,890.11 10.0

31/12/2018 D  197  311218 IGMA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.  0.00  1,740,000.80 10.0

31/12/2018 D  198  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  69,600.00 10.0

31/12/2018 D  198  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  290,000.00 20.0

31/12/2018 D  199  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  44,300.40 10.0

31/12/2018 D  200  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  573,925.31 20.0

31/12/2018 D  200  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  120,007.80 10.0

31/12/2018 D  201  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  734,280.00 10.0

31/12/2018 D  202  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  880,918.50 10.0

31/12/2018 D  203  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V,.  0.00  290,000.00 10.0

31/12/2018 D  204  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  92,800.00 10.0

31/12/2018 D  205  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  121,500.00 10.0

31/12/2018 D  206  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  69,600.00 10.0

31/12/2018 D  207  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  165,938.00 10.0

31/12/2018 D  208  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  406,000.00 10.0

31/12/2018 D  209  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  58,000.00 10.0

31/12/2018 D  209  311218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA, S.A. DE C.V.  0.00  121,800.00 20.0

31/12/2018 D  210  311218 SANDOVAL GARCIA MARIO  0.00  46,214.40 10.0

31/12/2018 D  211  311218 ALVAREZ ROBLES YRENE  0.00  5,000.01 10.0

31/12/2018 D  212  311218 KOLOSS INFRAESTRUCTURA, S.A. DE C.V.  0.00  1,145,800.00 10.0

31/12/2018 D  213  311218 GASOLINERA JALTEPEC, S.A. DE C.V.  0.00  238,552.64 66.0

15/12/2018 D  216  216 REG. PAGADO  DE LA 1ERA. QNA. DE DICIEMBRE 2018  0.00  1,976,198.00 250.0

31/12/2018 D  219  219 REG. PAGADO  DE LA 2DA. QNA. DE DICIEMBRE 2018  0.00  1,948,651.00 250.0

31/12/2018 D  220  311218 PAGO AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL DICIEMBRE 2018  0.00  2,957,013.00 694.0

31/12/2018 D  277  3 COMISIONES BANCARIAS DIC.2018 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  0.00  8,919.24 8.0

27/12/2018 D  281  3 ISR IMCUFIDE SEPT.2018 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  0.00  15,503.00 8.0

27/12/2018 D  281  3 ISR IMCUFIDE OCT. 2018 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  0.00  15,195.00 9.0

27/12/2018 D  281  3 ISR IMCUFIDE DIC. 2018 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  0.00  14,613.00 11.0

27/12/2018 D  281  3 ISR IMCUFIDE NOV. 2018 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  0.00  14,837.00 10.0

07/12/2018 D  282  3 TRASPASO BANCARIO BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  2,866,506.02  0.00 3.0

07/12/2018 D  282  3 TRASPASO BANCARIO BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  2,000,000.00  0.00 7.0

07/12/2018 D  282  3 TRASPASO BANCARIO ISR NOV. 2018 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  0.00  968,874.00 6.0

07/12/2018 D  282  3 TRASPASO BANCARIO BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  457,596.68  0.00 9.0

07/12/2018 D  282  3 TRASPASO BANCARIO ISR PART. OCT. 2018 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  0.00  998,979.00 2.0

07/12/2018 D  284  3 TRASPASO POR EL PAGO. DE ISR NOV. 2018 SEG. PUB. BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  88,743.08  0.00 5.0

07/12/2018 D  284  3 PAGO IMPUESTOS ISR NOV. 2018 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  0.00  1,023,409.00 4.0

31/12/2018 D  289  3 TRASPASO BANCARIO POR EL PAGO DE ISSEMYM NOV.2018 BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  1,451,427.56  0.00 1.0

31/12/2018 D  289  3 TRASPASO COMPLMENTO PGO. ISSEMYM DIC.2018  BANORTE PARTICIPACIONES CTA.00855411604  1,916,744.41  0.00 3.0

31/12/2018 D  304  304 CANCELACION Y COMPROBACION DE FONDO FIJO.  16,999.93  0.00 16.0

31/12/2018 D  306  311218 REYES GARFIAS HECTOR  38,999.97  0.00 3.0

31/12/2018 D  306  311218 REYES GARFIAS HECTOR  0.00  38,999.97 2.0

 21,793,340.93  21,340,488.39T O T A L :
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 4.06 37,482.84 4.06 37,482.84000000000000000035 BANORTE CTA. 0421159169 FISM 20161112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 I  1  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC.2018 BANORTE CTA. 0421159169 FISM 2016  4.06  0.00 1.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BANORTE CTA. 0421159169 FISM 2016  0.00  37,482.84 4.0

 4.06  37,482.84T O T A L :

 0.00 64,999.66 0.54 64,999.12000000000000000038 BBVA BANCOMER CTA 105348781 PROII REC MUNICIPAL 20161112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  2  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC.2018 BBVA BANCOMER CTA 105348781 PROII REC MUNICIPAL 2016  0.54  0.00 1.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA 105348781 PROII REC MUNICIPAL 2016  0.00  64,999.66 6.0

 0.54  64,999.66T O T A L :

 0.00 623,150.78 5.19 623,145.59000000000000000039 BBVA BANCOMER CTA 105348986 PROII REC FEDERAL 20161112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  3  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC.2018 BBVA BANCOMER CTA 105348986 PROII REC FEDERAL 2016  5.19  0.00 1.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA 105348986 PROII REC FEDERAL 2016  0.00  623,150.78 8.0

 5.19  623,150.78T O T A L :

 0.00 5,324,102.70 1,968,235.83 3,355,866.87000000000000000040 BBVA BANCOMER CTA. 0105856922 ISR PARTICIPABLE1112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  4  1 REINTEGRO BBVA BANCOMER CTA. 0105856922 ISR PARTICIPABLE  195.28  0.00 5.0

01/12/2018 I  4  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0105856922 ISR PARTICIPABLE  187.55  0.00 1.0

07/12/2018 D  282  3 TRASPASO BANCARIOS ISR PART. OCT. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0105856922 ISR PARTICIPABLE  998,979.00  0.00 1.0

07/12/2018 D  282  3 TRASPASO BANCARIO BBVA BANCOMER CTA. 0105856922 ISR PARTICIPABLE  0.00  2,866,506.02 4.0

07/12/2018 D  282  3 TRASPASO BANCARIO ISR NOV. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0105856922 ISR PARTICIPABLE  968,874.00  0.00 5.0

07/12/2018 D  282  3 TRASPASO BANCARIO BBVA BANCOMER CTA. 0105856922 ISR PARTICIPABLE  0.00  2,000,000.00 8.0

07/12/2018 D  282  3 TRASPASO BANCARIO BBVA BANCOMER CTA. 0105856922 ISR PARTICIPABLE  0.00  457,596.68 10.0

 1,968,235.83  5,324,102.70T O T A L :

 0.00 21,948.41 0.18 21,948.23000000000000000041 BBVA BANCOMER CTA 0105349346 PROII REC ESTATAL 20161112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  5  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC.2018 BBVA BANCOMER CTA 0105349346 PROII REC ESTATAL 2016  0.18  0.00 1.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA 0105349346 PROII REC ESTATAL 2016  0.00  21,948.41 10.0

 0.18  21,948.41T O T A L :

 0.00 32.47 0.00 32.47000000000000000047 BBVA BANCOMER CTA 0109247572 FISE 20161112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

28/12/2018 D  287  3 CANCELACION DE CUENTA BBVA BANCOMER CTA 0109247572 FISE 2016  0.00  32.47 4.0

 0.00  32.47T O T A L :

 84.17 551,022.41 50,129.40 500,977.18000000000000000050 BANORTE CTA 0476518177 FISM 20171112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 I  6  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2018 BANORTE CTA 0476518177 FISM 2017  84.17  0.00 1.0

14/12/2018 D  94  141218 ACEROMATERIALES S DE RL DE CV BANORTE CTA 0476518177 FISM 2017  0.00  180,803.10 10.0
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18/12/2018 D  95  181218 ACEROMATERIALES VILCHIS S DE RL DE CV  0.00  196,963.98 10.0

31/12/2018 D  278  3 COMISIONES BANCARIAS DIC. 2018 BANORTE CTA 0476518177 FISM 2017  0.00  11.60 8.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BANORTE CTA 0476518177 FISM 2017  0.00  173,243.73 12.0

31/12/2018 D  298  3 CANCELACION DE CHEQUE No.02 EDIFICACIONES ROV, S.A. DE C.V. BANORTE CTA 0476518177 FISM 2017  10,431.04  0.00 4.0

31/12/2018 D  299  3 CANCELACION DE CHEQUE No. 07 BANORTE CTA 0476518177 FISM 2017  17,553.48  0.00 4.0

31/12/2018 D  300  3 CANCELACION DE CH. 10 BANORTE CTA 0476518177 FISM 2017  22,060.71  0.00 2.0

 50,129.40  551,022.41T O T A L :

 621,458.79 8,698,552.88 4,987,975.70 4,332,035.97000000000000000061 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.1112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 I  7  1 APORTACION DIC. 2018 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  4,984,640.21  0.00 1.0

31/12/2018 I  7  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2018 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  695.49  0.00 5.0

03/12/2018 E  14  69 CANCELACION DE CHEQUE NO. 69 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  0.00 1.0

03/12/2018 E  15  70 SORIA GARCIA FELIPE BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  1,631.01 4.0

21/12/2018 E  16  71 ESQUIVEL TELLEZ JOSE GUADALUPE BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  6,161.00 4.0

21/12/2018 E  17  72 SANCHEZ RAMIREZ JUAN GABRIEL BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  4,261.23 4.0

21/12/2018 E  18  74 CANCELACION CH.74 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  0.00 2.0

21/12/2018 E  18  73 CANCELACION CH.73 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  0.00 1.0

26/12/2018 E  19  67 CANCELACION CH. 67 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  1,260.00  0.00 2.0

26/12/2018 E  19  60 CANCELACION CH. 60 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  1,380.00  0.00 4.0

26/12/2018 E  20  75 AGUINALDO PENSION FUENTES JALAPA MARIA DE JESUS BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  766.11 2.0

26/12/2018 E  21  76 RODRIGUEZ CRUZ DIEGO BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  4,545.16 4.0

03/12/2018 D  242  242 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  3,032.00 5.0

03/12/2018 D  243  243 GASOLINERA JALTEPEC, S.A. DE C.V. BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  157,950.55 10.0

05/12/2018 D  245  245 IGMA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.IGMA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  337,786.33 4.0

05/12/2018 D  246  246 IGMA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  479,380.58 4.0

12/12/2018 D  247  247 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  93,704.60 10.0

12/12/2018 D  248  248 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  1,269.18 10.0

14/12/2018 D  249  249 YACOPI MEXICO, S.A. DE C.V. BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  54,000.00 10.0

14/12/2018 D  250  250 ROSA ANGELICA RUIZ SANCHEZ BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  13,780.80 10.0

14/12/2018 D  251  251 GASOLINERA JALTEPEC, S.A. DE C.V. BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  133,500.84 10.0

14/12/2018 D  252  252 SANDOVAL GARCIA MARIO BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  52,587.44 10.0

14/12/2018 D  253  253 PEREZ CARMONA MARCELA BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  142,314.37 26.0

14/12/2018 D  256  256 1RA QNA NOMINA DICIEMBRE 2018 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  480,443.00 14.0

17/12/2018 D  257  257 GUIA MOTOR DE MEXICO, S.A. DE C.V. BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  56,583.29 10.0

17/12/2018 D  258  258 IGMA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  795,079.42 4.0

18/12/2018 D  259  259 PAGO CREDITO ALIANZA 1RA QNA DICIEMBRE 2018 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  3,032.00 5.0

20/12/2018 D  260  260 PEREZ CARMONA MARCELA BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  18,792.00 17.0

20/12/2018 D  261  261 PEREZ CARMONA MARCELA BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  12,760.00 10.0

31/12/2018 D  262  262 AGUINALDO Y PRIMA VAC 2018 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  560,224.00 34.0

26/12/2018 D  265  265 REYES GARFIAS HECTOR BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  15,500.00 11.0

28/12/2018 D  267  267 GONZALEZ GARDUÑO ISRAEL BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  15,544.00 10.0

28/12/2018 D  268  268 SANDOVAL GARCIA MARIO BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  19,418.40 10.0

31/12/2018 D  269  269 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  108,392.00 10.0

31/12/2018 D  270  270 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  478,169.70 10.0

31/12/2018 D  271  271 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  19,387.96 10.0

31/12/2018 D  272  272 GASOLINERA JALTEPEC, S.A. DE C.V. BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  186,600.31 10.0

31/12/2018 D  275  275 REGISTRO DEVENGADO NOMINA 2DA QNA DE DICIEMBRE 2018 SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL BANORTE CTA. 03628306 0.00  460,783.00 14.0

31/12/2018 D  279  3 COMISIONES BANCARIAS DIC. 2018 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  2,563.60 8.0

07/12/2018 D  284  3 TRASPASO POR EL PAGO DE ISR NOV. 2018 SEG. PUB. BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  88,743.08 6.0

31/12/2018 D  288  3 PGO. COMPLEMENTARIO 2A. QNA. NOV. 2018 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  521,693.95 72.0
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31/12/2018 D  289  3 TRASPASO COMPLEMENTO PGO.ISSEMYM DIC. 2018 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  1,916,744.41 4.0

31/12/2018 D  289  3 TRASPASO BANCARIO PGO.ISSEMYM NOV. 2018 BANORTE CTA. 0362830682 FORTAMUN 2018.  0.00  1,451,427.56 2.0

 4,987,975.70  8,698,552.88T O T A L :

 1,399.04 15,105,169.15 355,487.30 14,751,080.89000000000000000062 BANORTE CTA. 0498500165 FISM 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  1  31218 KOLOSS COMERCIALIZADORA SA DE CV  0.00  699,861.12 14.0

03/12/2018 D  2  31218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  73,696.25 12.0

03/12/2018 D  3  31218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  157,570.39 11.0

06/12/2018 D  4  61218 PAVIMENTOS Y TERRACERIAS BASAK SA DE CV  0.00  112,353.35 11.0

06/12/2018 D  5  61218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  52,272.21 12.0

06/12/2018 D  6  61218 SPGMAF SA DE CV  0.00  59,240.20 12.0

06/12/2018 D  7  61218 NOJOL SA DE CV  0.00  22,352.14 12.0

06/12/2018 D  8  61218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  27,713.35 13.0

31/12/2018 I  8  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC.2018 BANORTE CTA. 0498500165 FISM 2018  1,399.04  0.00 1.0

06/12/2018 D  9  61218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  125,577.75 11.0

06/12/2018 D  10  61218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  58,834.00 12.0

06/12/2018 D  11  61218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  60,229.47 12.0

06/12/2018 D  12  61218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  124,306.18 12.0

06/12/2018 D  13  61218 TRASPASO ENTRE BANCOS 2% SUP Y VI DEL 01 AL 31 OCT 2018  0.00  227,008.09 4.0

06/12/2018 D  14  61218 TRASPASO ENTRE BANCOS 2% SUP Y VI DEL 01 AL 30 NOV 2018 BANORTE CTA. 0498500165 FISM 2018  0.00  449,705.54 4.0

06/12/2018 D  15  61218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  388,420.60 12.0

06/12/2018 D  16  61218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  149,383.59 12.0

06/12/2018 D  17  61218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  54,623.21 12.0

07/12/2018 D  18  71218 CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITA SA DE CV  0.00  9,833.19 13.0

07/12/2018 D  19  71218 CONSTRUCCIONES KIEF SA DE CV  0.00  37,757.28 11.0

07/12/2018 D  20  71218 CONSTRUCCIONES KIEF SA DE CV  0.00  91,400.04 11.0

07/12/2018 D  21  71218 FUERZA ELECTROMECANICA DE VILLA SA DE CV  0.00  391,911.69 11.0

07/12/2018 D  22  71218 EQUICONSTRUCTORA SANTA MARIA SA DE CV  0.00  45,728.94 12.0

07/12/2018 D  23  71218 NOJOL SA DE CV  0.00  456,804.18 12.0

07/12/2018 D  24  71218 ERIC MARTIN SANCHEZ DIAZ  0.00  606,925.11 11.0

07/12/2018 D  25  71218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  10,687.51 12.0

07/12/2018 D  26  71218 SPGMAF SA DE CV  0.00  85,785.46 12.0

07/12/2018 D  27  71218 SPGMAF SA DE CV  0.00  9,225.39 12.0

07/12/2018 D  28  71218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA SA DE CV  0.00  10,034.49 12.0

07/12/2018 D  29  71218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA  SA DE CV  0.00  10,034.50 12.0

07/12/2018 D  30  71218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA  SA DE CV  0.00  49,777.07 13.0

07/12/2018 D  31  71218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA SA DE CV  0.00  119,369.56 12.0

07/12/2018 D  32  71218 BALTICO CONSTRCCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  54,364.55 12.0

07/12/2018 D  33  71218 TRASPASO 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA 2018BANORTE CTA. 0498500165 FISM 2018  0.00  6,943.92 5.0

11/12/2018 D  34  111218 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  264,619.14 12.0

11/12/2018 D  35  111218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA SA DE CV  0.00  253,460.76 12.0

11/12/2018 D  36  111218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  50,219.75 11.0

11/12/2018 D  37  111218 RIWIL SERVICIOS SA DE CV  0.00  278,988.66 12.0

11/12/2018 D  38  111218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA SA DE CV  0.00  131,433.61 12.0

11/12/2018 D  39  111218 SPGMAF SA DE CV  0.00  118,947.85 13.0

11/12/2018 D  40  111218 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  80,842.31 13.0

11/12/2018 D  41  111218 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  18,738.15 12.0

11/12/2018 D  42  111218 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  72,289.34 12.0

11/12/2018 D  43  111218 FUERZA ELECTROMECANICA DE VILLA SA DE CV  0.00  124,572.86 14.0

11/12/2018 D  44  111218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  235,372.68 11.0
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11/12/2018 D  45  111218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  196,036.62 12.0

11/12/2018 D  46  111218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV BANORTE CTA. 0498500165 FISM 2018  0.00  114,335.78 5.0

11/12/2018 D  47  111218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  128,704.22 5.0

11/12/2018 D  48  111218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  130,947.80 11.0

11/12/2018 D  49  111218 NOJOL SA DE CV  0.00  88,015.82 12.0

11/12/2018 D  50  111218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  70,580.26 12.0

12/12/2018 D  51  121218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  247,694.16 11.0

11/12/2018 D  52  111218 NOJOL SA DE CV  0.00  17,614.09 12.0

14/12/2018 D  53  141218 ACEROMATERIALES VILCHIS SA DE CV  0.00  254,951.71 10.0

14/12/2018 D  54  141218 PAVIMENTOS Y CONCRETOS DE TOLUCA SA DE CV  0.00  169,924.25 12.0

14/12/2018 D  55  141218 PAVIMENTOS Y CONCRETOS DE TOLUCA SA DE CV  0.00  46,396.41 12.0

14/12/2018 D  56  141218 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  23,600.61 12.0

14/12/2018 D  57  141218 ERIC MARTIN SANCHEZ DIAZ  0.00  110,848.52 12.0

14/12/2018 D  58  141218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  71,861.99 12.0

17/12/2018 D  59  171218 NOJOL SA DE CV  0.00  383,365.41 12.0

17/12/2018 D  60  171218 NOJOL SA DE CV  0.00  27,772.22 12.0

17/12/2018 D  61  171218 KOLOSS INFRAESTRUCTURA SA DE CV  0.00  59,883.41 12.0

17/12/2018 D  62  171218 KOLOSS INFRAESTRUCTURA SA DE CV  0.00  2,171,034.87 12.0

17/12/2018 D  63  171218 ACEROMATERIALES VILCHIS S DE RL DE CV  0.00  819,424.00 10.0

17/12/2018 D  64  171218 SANCHEZ DIAZ ERIC MARTIN  0.00  244,009.54 12.0

17/12/2018 D  65  171218 BALTICO CONSTRUCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  45,637.47 12.0

17/12/2018 D  66  171218 SANCHEZ DIAZ ERIC MARTIN  0.00  67,104.02 11.0

17/12/2018 D  67  171218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  457,607.11 12.0

17/12/2018 D  68  171218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  252,443.55 11.0

19/12/2018 D  69  191218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  22,959.21 12.0

20/12/2018 D  70  201218 EDSA CONSTRUCCIONES SA DE CV  0.00  66,975.59 12.0

21/12/2018 D  71  211218 CONGUZ SA DE CV  0.00  40,987.71 13.0

24/12/2018 D  72  241218 CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITA SA DE CV  0.00  46,240.01 12.0

21/12/2018 D  73  211218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  48,623.95 11.0

21/12/2018 D  74  211218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA SA DE CV  0.00  10,034.51 12.0

21/12/2018 D  75  211218 SPGMAF SA DE CV  0.00  9,225.40 12.0

21/12/2018 D  76  211218 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  223,418.14 12.0

21/12/2018 D  77  211218 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  325,006.39 12.0

21/12/2018 D  78  211218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS SA DE CV  0.00  59,663.94 12.0

21/12/2018 D  79  211218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA SA DE CV  0.00  59,663.94 12.0

24/12/2018 D  80  241218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS SA DE CV  0.00  80,209.70 12.0

24/12/2018 D  81  241218 SPGMAF SA DE CV  0.00  119,409.46 12.0

24/12/2018 D  82  241218 PSGMAF SA DE CV  0.00  131,563.65 12.0

24/12/2018 D  83  241218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA SA DE CV  0.00  59,663.93 12.0

24/12/2018 D  84  241218 SPGMAF SA DE CV  0.00  9,225.40 12.0

24/12/2018 D  85  241218 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  36,378.45 12.0

24/12/2018 D  86  241218 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SA DE CV  0.00  23,901.07 12.0

24/12/2018 D  87  241218 CONGUZ SA DE CV  0.00  24,002.19 12.0

27/12/2018 D  88  271218 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE Y ASOCIADOS JASA SA DE CV  0.00  59,663.93 12.0

28/12/2018 D  89  281218 TRASPASO ENTRE BANCOS 2% SUP Y VIG FISMDF 2018 BANORTE CTA. 0498500165 FISM 2018  0.00  389,008.55 5.0

28/12/2018 D  90  2 BANORTE CTA. 0498500165 FISM 2018  354,088.26  0.00 2.0

31/12/2018 D  150  31218 RECLASIFICACION DE POLIZA DIARIO 75 NOV 2018 KOLOSS COMERCIALIZADORA SA DE CV BANORTE CTA. 0498500165 FISM 201 0.00  0.00 3.0

31/12/2018 D  280  3 COMISIONES BANCARIAS DIC.2018 BANORTE CTA. 0498500165 FISM 2018  0.00  295.80 8.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BANORTE CTA. 0498500165 FISM 2018  0.00  590,038.96 14.0

 355,487.30  15,105,169.15T O T A L :

 0.00 0.19 0.00 0.19000000000000000064 BBVA BANCOMER CTA. 0111264648 2% SERVICIOS CONTROL Y VIGILANCIA FISM 20171112 000000004
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28/12/2018 D  287  3 CANCELACION DE CUENTA BBVA BANCOMER CTA. 0111264648 2% SERVICIOS CONTROL Y VIGILANCIA FISM 2017  0.00  0.19 6.0

 0.00  0.19T O T A L :

 0.00 94,604.88 0.80 94,604.08000000000000000065 BBVA BANCOMER CTA. 0111717952 PROII 2018 RECURSO MUNICIPAL1112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  9  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC.2018 BBVA BANCOMER CTA. 0111717952 PROII 2018 RECURSO MUNICIPAL  0.80  0.00 1.0

21/12/2018 D  103  211218 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO SA DE CV  0.00  57,872.69 12.0

21/12/2018 D  104  211218 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO SA DE CV  0.00  33,939.77 12.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA. 0111717952 PROII 2018 RECURSO MUNICIPAL  0.00  2,792.42 16.0

 0.80  94,604.88T O T A L :

 0.00 304,910.65 2.58 304,908.07000000000000000066 BBVA BANCOMER CTA. 0111718029 PROII FEDERAL 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  10  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0111718029 PROII FEDERAL 2018  2.58  0.00 1.0

21/12/2018 D  105  211218 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO SA DE CV BBVA BANCOMER CTA. 0111718029 PROII FEDERAL 2018  0.00  190,979.95 12.0

21/12/2018 D  106  211218 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO SA DE CV  0.00  112,001.17 12.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA. 0111718029 PROII FEDERAL 2018  0.00  1,929.53 18.0

 2.58  304,910.65T O T A L :

 0.00 64,675.47 487.53 64,187.94000000000000000067 BBVA BANCOMER CTA. 0111717995 PROII ESTATAL 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  11  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0111717995 PROII ESTATAL 2018  0.53  0.00 1.0

27/12/2018 D  101  271218 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO SA DE CV  0.00  23,757.83 6.0

21/12/2018 D  102  211218 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO SA DE CV  0.00  40,510.89 12.0

27/12/2018 D  283  3 TRASPASO BANCARIO BBVA BANCOMER CTA. 0111717995 PROII ESTATAL 2018  487.00  0.00 1.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA. 0111717995 PROII ESTATAL 2018  0.00  406.75 20.0

 487.53  64,675.47T O T A L :

 12,129.37 73,500.00 0.71 85,628.66000000000000000068 BBVA BANCOMER CTA. 0111634259 FASP 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  12  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0111634259 FASP 2018  0.71  0.00 1.0

07/12/2018 D  239  239 CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO. BBVA BANCOMER CTA. 0111634259 FASP 2018 0.00  19,000.00 10.0

28/12/2018 D  240  240 CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO. BBVA BANCOMER CTA. 0111634259 FASP 2018 0.00  54,500.00 10.0

 0.71  73,500.00T O T A L :

 0.00 2,292,465.73 49.06 2,292,416.67000000000000000070 BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  13  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  49.06  0.00 1.0

07/12/2018 D  221  221 PAVIMENTOS Y TERRACERIAS BASAK, S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  115,280.10 13.0

07/12/2018 D  222  222 PAVIMENTOS Y TERRACERIAS BASAK, S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  78,211.16 13.0

07/12/2018 D  223  223 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  262,546.70 13.0

07/12/2018 D  224  224 PAVIMENTOS Y TERRACERIAS BASAK, S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  126,655.19 13.0

07/12/2018 D  225  225 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  15,649.61 13.0

07/12/2018 D  226  226 SANCHEZ DIAZ ERIC MARTIN BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  79,134.84 13.0

13/12/2018 D  227  227 PAVIMENTOS Y CONCRETOS DE TOLUCA SA DE CV BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  98,944.46 13.0
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13/12/2018 D  228  228 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  141,668.91 13.0

13/12/2018 D  229  229 CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITA SA DE CV BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  179,779.87 13.0

13/12/2018 D  230  230 CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITA SA DE CV BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  129,776.39 13.0

13/12/2018 D  231  231 COMPANY CONSTRUCTION GRAFITO SA DE CV BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  57,259.55 13.0

13/12/2018 D  232  232 SPGMAF SA DE CV BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  127,292.95 13.0

21/12/2018 D  233  233 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018 0.00  92,262.91 13.0

21/12/2018 D  234  234 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  172,222.76 13.0

21/12/2018 D  235  235 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  39,163.08 13.0

27/12/2018 D  285  3 TRASPASO BANCARIO BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  414,460.59 2.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA. 0111478400 FEFOM 2018  0.00  162,156.66 22.0

 49.06  2,292,465.73T O T A L :

 0.00 1.11 0.00 1.11000000000000000071 BBVA BANCOMER CTA. 0111862006 PAD 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

28/12/2018 D  287  3 CANCELACION DE CUENTA BBVA BANCOMER CTA. 0111862006 PAD 2018  0.00  1.11 8.0

 0.00  1.11T O T A L :

 0.00 189,803.72 401.56 189,402.16000000000000000072 BBVA BANCOMER CTA. 0112014831 TERRENO DE PANTEON1112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 I  23  23 CAJA 30 NOV 2018 PANTEON BBVA BANCOMER CTA. 0112014831 TERRENO DE PANTEON  400.00  0.00 2.0

31/12/2018 I  23  23 RENDIMIENTOS APOR PANTEON BBVA BANCOMER CTA. 0112014831 TERRENO DE PANTEON  1.56  0.00 3.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA. 0112014831 TERRENO DE PANTEON  0.00  189,803.72 24.0

 401.56  189,803.72T O T A L :

 0.00 79,662.53 1.03 79,661.50000000000000000074 BBVA BANCOMER CTA. 0111916688 PFTPG 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  14  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0111916688 PFTPG 2018  1.03  0.00 1.0

13/12/2018 D  237  237 ORTIZ JAIME CLAUDIA BBVA BANCOMER CTA. 0111916688 PFTPG 2018  0.00  16,448.28 10.0

19/12/2018 D  238  238 CORPORATIVO ORDO DRACONIS, S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0111916688 PFTPG 2018  0.00  57,000.00 10.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA. 0111916688 PFTPG 2018  0.00  6,214.25 26.0

 1.03  79,662.53T O T A L :

 0.00 1,317,747.22 1,072,668.73 245,078.49000000000000000075 BBVA BANCOMER CTA. 0112237806 2% SUPERVISION CONTROL Y VIGILANCIA FISM 2011112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

06/12/2018 D  13  2 TRASPASO ENTRE BANCOS 2% SUP Y VI DEL 01 AL 31 OCT 2018  BBVA BANCOMER CTA. 0112237806 2% SUPERVISION CONTROL 227,008.09  0.00 6.0

06/12/2018 D  14  2 TRASPASO ENTRE BANCOS 2% SUP Y VI DEL 01 AL 30 NOV 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0112237806 2% SUPERVISION CONTROL Y 449,705.54  0.00 6.0

01/12/2018 I  15  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC.2018 BBVA BANCOMER CTA. 0112237806 2% SUPERVISION CONTROL Y VIGILANCIA FISM 201 2.63  0.00 1.0

07/12/2018 D  33  2 BBVA BANCOMER CTA. 0112237806 2% SUPERVISION CONTROL Y VIGILANCIA FISM 201  6,943.92  0.00 6.0

28/12/2018 D  89  281218 TRSBBVA BANCOMER CTA. 0112237806 2% SUPERVISION CONTROL Y VIGILANCIA FISM 201  389,008.55  0.00 6.0

28/12/2018 D  90  2 BBVA BANCOMER CTA. 0112237806 2% SUPERVISION CONTROL Y VIGILANCIA FISM 201  0.00  354,088.26 1.0

03/12/2018 D  96  31218 GASOLINERA JALTEPEC SA DE CV  0.00  133,766.08 10.0

17/12/2018 D  97  171218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  322,342.42 11.0

17/12/2018 D  98  171218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV BBVA BANCOMER CTA. 0112237806 2% SUPERVISION CONTROL Y VIGILANCIA FISM 201 0.00  161,171.20 11.0

17/12/2018 D  99  171218 GASOLINERA JALTEPEC SA DE CV BBVA BANCOMER CTA. 0112237806 2% SUPERVISION CONTROL Y VIGILANCIA FISM 201 0.00  138,533.86 10.0

31/12/2018 D  100  311218 KOLOSS COMERCIALIZADORA SA DE CV  0.00  207,845.40 10.0

 1,072,668.73  1,317,747.22T O T A L :

 0.00 36,850.92 2.66 36,848.26000000000000000076 BBVA BANCOMER CTA. 0112277336 INFRAESTRUCTURA 20181112 000000004
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01/12/2018 I  16  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC.2018 BBVA BANCOMER CTA. 0112277336 INFRAESTRUCTURA 2018  2.66  0.00 1.0

27/12/2018 D  286  3 TRASPASO BANCARIO BBVA BANCOMER CTA. 0112277336 INFRAESTRUCTURA 2018  0.00  25,828.31 2.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA. 0112277336 INFRAESTRUCTURA 2018  0.00  11,022.61 28.0

 2.66  36,850.92T O T A L :

 60,307.06 1,148,539.12 61.07 1,208,785.11000000000000000077 BBVA BANCOMER CTA. 0112280965 FISE 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  17  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0112280965 FISE 2018  61.07  0.00 1.0

11/12/2018 D  91  111218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  674,141.97 14.0

11/12/2018 D  92  111218 PORTAL ROLOSA SERVICIOS SA DE CV  0.00  295,717.88 14.0

31/12/2018 D  93  2 KOLOSS COMERCIALIZADORA SA DE CV  0.00  178,679.27 14.0

 61.07  1,148,539.12T O T A L :

 0.00 600,000.50 0.50 600,000.00000000000000000078 BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

01/12/2018 I  18  1 RENDIMIENTOS BANCARIOS DIC. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.50  0.00 1.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 200.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 100.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 80.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 90.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 60.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 70.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 40.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 50.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 30.0

13/12/2018 D  241  241 INDUSTRIANS VERMAR, S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 10.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 20.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 110.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 120.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 130.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 140.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 150.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 160.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 170.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 180.0

13/12/2018 D  241  241 GANADERA LOCAL GENERAL DEL MUNICIPIO DEL  ORO AC BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  30,000.00 190.0

28/12/2018 D  287  3 CANCELACION DE CUENTA BBVA BANCOMER CTA. 0112406497 FAM 2018  0.00  0.50 2.0

 0.50  600,000.50T O T A L :

 0.00 3,260,869.57 3,260,869.57 0.00000000000000000079 BBVA BANCOMER CTA. 0112495015 LECHERIAS SEDESEM 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

21/12/2018 I  19  1 APORTACION DIC. 2018 BBVA BANCOMER CTA. 0112495015 LECHERIAS SEDESEM 2018  3,260,869.57  0.00 1.0

31/12/2018 D  290  3 CHEQUE DE CAJA BBVA BANCOMER CTA. 0112495015 LECHERIAS SEDESEM 2018  0.00  3,260,869.57 30.0

 3,260,869.57  3,260,869.57T O T A L :

 414,460.59 0.00 414,460.59 0.00000000000000000080 BBVA BANCOMER CTA. 0112601966 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA FEFOM 20181112 000000004
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FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

27/12/2018 D  285  3 TRASPASO BANCARIO BBVA BANCOMER CTA. 0112601966 2% SUPERVISION Y VIGILANCIA FEFOM 2018  414,460.59  0.00 1.0

 414,460.59  0.00T O T A L :

 0.00 25,828.31 25,828.31 0.00000000000000000081 BBVA BANCOMER CTA. 0112601974 2% SUPERV Y VIGILANCIA INFRAESTRUCTURA 20181112 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

27/12/2018 D  286  3 TRASPASO BANCARIO BBVA BANCOMER CTA. 0112601974 2% SUPERV Y VIGILANCIA INFRAESTRUCTURA 2018  25,828.31  0.00 1.0

27/12/2018 D  297  297 GASOLINERA JALTEPEC, S.A. DE C.V. BBVA BANCOMER CTA. 0112601974 2% SUPERV Y VIGILANCIA INFRAESTRUCTURA 2018 0.00  25,828.31 10.0

 25,828.31  25,828.31T O T A L :

1119 Otros Efectivos y Equivalentes  5,391,400.00  771,400.00 0.00  4,620,000.00

 771,400.00 0.00 0.00 771,400.00000000000000000001 FONDO DE RESERVA CREDITO INTERACCIONES No.4051271119 000000002

 0.00 4,620,000.00 0.00 4,620,000.00000000000000000001 Fondo financiero de Apoyo Municipal (Participaciones)1119 000000003

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 I  21  21 Fondo financiero de Apoyo Municipal (Participaciones)  0.00  4,620,000.00 2.0

 0.00  4,620,000.00T O T A L :

1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo  4,976,376.36  5,487,093.02 2,512,875.99  2,002,159.33

 117,173.81 0.00 0.00 117,173.810001000000000000000003 SUBSIDIO AL EMPLEO1123 000000001

 22,121.16 16,964.00 16,889.30 22,195.860001000000000000000004 SUBSIDIO AL EMPLEO1123 000000001

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

15/12/2018 D  215  215 Subsidio al empleo  8,518.15  0.00 390.0

31/12/2018 D  218  218 Subsidio al empleo  8,244.91  0.00 387.0

14/12/2018 D  255  255 SUBSIDIO AL EMPLEO  63.12  0.00 32.0

31/12/2018 D  274  274 SUBSIDIO AL EMPLEO  63.12  0.00 32.0

07/12/2018 D  284  3 PGO. NOV. 2018 SUBSIDIO AL EMPLEO  0.00  16,964.00 2.0

 16,889.30  16,964.00T O T A L :

 43,500.00 0.00 0.00 43,500.000001000000000000000001 RUBEN GAONA BLANCO1123 000000005

 3,793.46 0.00 0.00 3,793.460002000000000000000001 CONSTRUCCIONES FALE, S.A. DE C.V.1123 000000005

 536.12 0.00 0.00 536.120001000000000000000002 INFONACOT1123 000000005

 1,902.89 0.00 0.00 1,902.890002000000000000000002 URBINA MONROY EFRAIN1123 000000005

 531,510.50 0.00 0.00 531,510.500001000000000000000003 ROJAS CAMACHO ROBERTO1123 000000005

 301,722.88 0.00 0.00 301,722.880002000000000000000003 BOBADILLA VAZQUEZ PASCUAL1123 000000005

 162.66 0.00 0.00 162.660004000000000000000003 NUEVA WALMART DE MEXICO, S.D. R.L. DE C.V.1123 000000005

 85,800.00 0.00 0.00 85,800.000005000000000000000003 LOPEZ RIOS GUILLERMO FELIPE1123 000000005

 805.56 0.00 0.00 805.560006000000000000000003 ROJAS VENCES GABRIEL1123 000000005

 81,061.00 0.00 0.00 81,061.000007000000000000000003 POSADAS CAMPOS JOSE JUAN1123 000000005

 2,099.66 0.00 0.00 2,099.660008000000000000000003 MUNICIPIO SAN JOSE DEL RINCON1123 000000005

 90.00 0.00 0.00 90.000009000000000000000003 CABALLERO CHAVEZ ICELA1123 000000005

 2,399.81 0.00 0.00 2,399.810010000000000000000003 NAVARRETE GARCIA RICARDO1123 000000005

 6,417.00 0.00 0.00 6,417.000012000000000000000003 MORAN CERVANTES ARMANDO1123 000000005

 2,369.00 0.00 0.00 2,369.000013000000000000000003 BLANCO VARGAS MARIANA1123 000000005
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 48,379.35 0.00 0.00 48,379.350014000000000000000003 SOLIS GARDUÑO RAFAEL1123 000000005

 10,807.25 0.00 0.00 10,807.250015000000000000000003 TELLEZ GARCIA JUAN ANTONIO1123 000000005

 45,432.47 0.00 0.00 45,432.470016000000000000000003 SALGADO SALAZAR J. CARMEN1123 000000005

 10,574.99 0.00 0.00 10,574.990017000000000000000003 BURGOS GARCIA AARON1123 000000005

 31,665.25 0.00 0.00 31,665.250018000000000000000003 GARCIA GARCIA VICENTE1123 000000005

 3,622.50 0.00 0.00 3,622.500019000000000000000003 MEJIA MARIN OSCAR1123 000000005

 3,565.00 0.00 0.00 3,565.000020000000000000000003 ALVAREZ TELLES ROSA MA.1123 000000005

 3,565.00 0.00 0.00 3,565.000021000000000000000003 REYES MAYA SEVERIANO1123 000000005

 3,565.00 0.00 0.00 3,565.000022000000000000000003 GARCIA FRANCISCO ESPERANZA1123 000000005

 3,565.00 0.00 0.00 3,565.000023000000000000000003 CASTRO SANCHEZ JUAN1123 000000005

 4,050.00 0.00 0.00 4,050.000024000000000000000003 APADRINA UN NIÑO 20121123 000000005

 2,000.00 0.00 0.00 2,000.000025000000000000000003 PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL1123 000000005

 710,193.28 0.00 0.00 710,193.280004000000000000000004 ROJAS CAMACHO ROBERTO1123 000000005

 305,120.00 0.00 0.00 305,120.000005000000000000000004 LOPEZ RIOS GUILLERMO FELIPE1123 000000005

 112,234.72 0.00 0.00 112,234.720006000000000000000004 BOBADILLA VAZQUEZ PASCUAL1123 000000005

 27.00 0.00 0.00 27.000007000000000000000004 NAVARRETE GARCIA RICARDO1123 000000005

 6,758.00 0.00 0.00 6,758.000008000000000000000004 FERNANDEZ AVILES ARACELI1123 000000005

 736.00 0.00 0.00 736.000009000000000000000004 PEREZ MERCADO MIGUEL ANGEL1123 000000005

 215.48 0.00 0.00 215.480010000000000000000004 LOPEZ ALMAZA MARIA DE JESUS1123 000000005

 8,737.04 0.00 0.00 8,737.040011000000000000000004 CABALLERO CHAVEZ ICELA1123 000000005

 8,120.00 0.00 0.00 8,120.000014000000000000000004 MUNICIPIO SAN JOSE DEL RINCON1123 000000005

 50,000.00 0.00 0.00 50,000.000016000000000000000004 CONSTRUCTORA DIDIMO, S.A. DE C.V.1123 000000005

 1,600.00 0.00 0.00 1,600.000017000000000000000004 GARZA RAMOS MACIAS KAREN YAEL1123 000000005

 8,550.00 0.00 0.00 8,550.000018000000000000000004 APADRINA UN NIÑO1123 000000005

 8,120.00 0.00 0.00 8,120.000027000000000000000004 MORENO VALDES ZARETH1123 000000005

 132,000.00 0.00 0.00 132,000.000028000000000000000004 METLIFE MEXICO, S.A. DE C.V.1123 000000005

 1,159.81 0.00 0.00 1,159.810030000000000000000004 TENORIO VAZQUEZ SUSANA1123 000000005

 907.00 0.00 0.00 907.000002000000000000000005 RIOS ALBA JOSE ALFONSO1123 000000005

 2,208,835.09 1,968,889.99 2,494,815.46 1,682,909.620003000000000000000005 ISSEMYM (2016-2018)1123 000000005

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 I  20  20 ISSEMYM (2016-2018)  2,494,815.46  0.00 6.0

31/12/2018 D  288  3 PAGO DE CUOTAS Y APORACIONES DIC. 2018 ISSEMYM (2016-2018)  0.00  1,968,889.99 41.0

 2,494,815.46  1,968,889.99T O T A L :

 0.00 16,305.34 1,136.36 15,168.980004000000000000000005 DARIO ANGELES FRAGOSO1123 000000005

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 E  13  2 DARIO ANGELES FRAGOSO  1,136.36  0.00 1.0

31/12/2018 D  184  184 REPOSICION Y CANCELACION DE FONDO FIJO. DARIO ANGELES FRAGOSO  0.00  16,305.34 71.0

 1,136.36  16,305.34T O T A L :

-9.00 0.00 0.00-9.000009000000000000000005 CONGUZ SA DE CV1123 000000005

 483,902.93 0.00 0.00 483,902.930012000000000000000005 GRUPO MACPA Y DEMAS S DE RL DE CV1123 000000005
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 0.08 0.00 0.00 0.080013000000000000000005 TORRES CARBAJAL MARIO ANTONIO1123 000000005

 0.01 0.00 0.00 0.010014000000000000000005 CEDIPIEM (APORT PARA OBRA 2017)1123 000000005

 13,700.00 0.00 0.00 13,700.000016000000000000000005 AUTOMOTORES Y AUTOPARTES SA DE CV1123 000000005

 45,987.02 0.00 0.00 45,987.020017000000000000000005 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.1123 000000005

 1,939.66 0.00 0.00 1,939.660018000000000000000005 DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIA MILITAR1123 000000005

-0.01 0.00 0.00-0.010019000000000000000005 DAVID GOMEZ RODRIGUEZ1123 000000005

-0.40 0.00 0.00-0.400022000000000000000005 GRUPO HURTADO SA DE CV1123 000000005

-0.08 0.00 0.00-0.080025000000000000000005 CEDIPIEM (APORT PARA OBRA PROII 2018)1123 000000005

 3,967.20 0.00 0.00 3,967.200027000000000000000005 PEREZ CARMONA MARCELA1123 000000005

 34.87 0.00 34.87 0.000028000000000000000005 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO SA DE CV1123 000000005

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

21/12/2018 D  105  3 POR AMORTIZAR EST4 CDI/PROII/LPN/18/001 REC FEDERAL CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO SA DE CV  34.87  0.00 13.0

 34.87  0.00T O T A L :

1131 Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes y Prestación de Serv a C P  4,087,746.52  4,087,746.52 0.00  0.00

 30,000.00 0.00 0.00 30,000.000001000000000000000001 JAIME TRUJILLO JOSE LUIS1131 000000001

 5,000.00 0.00 0.00 5,000.000002000000000000000001 MONROY MENDEZ JOSE TEOFILO1131 000000001

 250,000.00 0.00 0.00 250,000.000003000000000000000001 REYES SANCHEZ JUAN1131 000000001

 207,000.00 0.00 0.00 207,000.000007000000000000000001 SOLIS GARDUÑO RAFAEL1131 000000001

 17,166.64 0.00 0.00 17,166.640001000000000000000002 NEXTEL DE MEXICO S.A. DE C.V.1131 000000001

 15,000.00 0.00 0.00 15,000.000007000000000000000001 ALCANTARA LARA DAVID1131 000000002

 59,276.00 0.00 0.00 59,276.000011000000000000000001 VAZQUEZ MANZANO VIRGILIO CONRADO1131 000000002

 150,000.00 0.00 0.00 150,000.000017000000000000000001 REYES SANCHEZ JUAN1131 000000003

 23,490.00 0.00 0.00 23,490.000019000000000000000001 TORRES LOPEZ ISRAEL1131 000000003

 30,972.00 0.00 0.00 30,972.000024000000000000000001 MARTINEZ GODINEZ LEOBARDA1131 000000003

 49,500.00 0.00 0.00 49,500.000027000000000000000001 VELAZQUEZ HERNANDEZ MARIA MAGDALENA WENDY1131 000000003

 50,000.00 0.00 0.00 50,000.000002000000000000000002 DESPACHO AGROPECUARIO INNOVACION DESARROLLO Y GESTION AGROPECUARIA, S.C.1131 000000003

 1,100,000.00 0.00 0.00 1,100,000.000004000000000000000002 MASTER PLANNING, S.A. DE C.V.1131 000000003

 93,115.04 0.00 0.00 93,115.040007000000000000000002 DIRECCION GENERAL DE INDUSTRIA MILITAR1131 000000003

 17,500.00 0.00 0.00 17,500.000010000000000000000002 SESMAS BENITEZ Y ASOCIADOS S.C.1131 000000003

 1,989,726.84 0.00 0.00 1,989,726.840011000000000000000002 DESARROLLO COMUNITARIO AC1131 000000003

1134 Anticipo a Contratistas por Obras Públicas a Corto Plazo  25,725,371.48  12,691,868.37 349,329.24  13,382,832.35

 185,412.99 0.00 0.00 185,412.990001000000000000000001 MONTEJANO ACUÑA ARTURO1134 000000001

 121,256.71 0.00 0.00 121,256.710002000000000000000001 MEJIA SANTA OLALLA JOSE ALBERTO1134 000000001

 9,582.00 0.00 0.00 9,582.000003000000000000000001 VIEYRA CONTRERAS JORGE GINES1134 000000001

 262,512.82 0.00 0.00 262,512.820001000000000000000002 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA JARSA, S.A. DE C.V.1134 000000001

 675,447.09 0.00 0.00 675,447.090002000000000000000002 CONSTRUCTORA DIDIMO, S.A. DE C.V.1134 000000001

 7,687.10 0.00 0.00 7,687.100003000000000000000002 CONSTRUCCIONES Y MAQUINARIA RAMIREZ, S.A. DE C.V.1134 000000001

 449,209.98 0.00 0.00 449,209.980004000000000000000002 CONSTRUCCIONES Y ASESORIA COLIN Y CIA, S.A. DE C.V.1134 000000001

 186,292.19 0.00 0.00 186,292.190005000000000000000002 GABRIEL LORD MENDEZ CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.1134 000000001

 820,305.87 0.00 0.00 820,305.870006000000000000000002 NAYMA, S.A. DE C.V.1134 000000001
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 45,221.38 0.00 0.00 45,221.380007000000000000000002 RAL INGENIERIA, S.A. DE C.V.1134 000000001

 618,124.39 0.00 0.00 618,124.390008000000000000000002 CONSTRUCCIONES FALES, S.A. DE C.V.1134 000000001

 352,233.22 0.00 0.00 352,233.220009000000000000000002 PROGRAMA S.A. DE C.V.1134 000000001

 2,978,485.57 0.00 0.00 2,978,485.570010000000000000000002 CONSTRUCCION, ARQUITECTURA, REMODELACION Y1134 000000001

 561,107.47 0.00 0.00 561,107.470011000000000000000002 FAPIMEX, S.A. DE C.V.1134 000000001

 444,309.30 0.00 0.00 444,309.300012000000000000000002 OBRAS Y PROYECTOS DE TOLUCA, S.A. DE C.V.1134 000000001

 443,211.33 0.00 0.00 443,211.330013000000000000000002 GINEC DE MEXICO, S.A. DE C.V.1134 000000001

 184,000.72 0.00 0.00 184,000.720014000000000000000002 R.T.D. CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.1134 000000001

 586,195.30 0.00 0.00 586,195.300015000000000000000002 CONTRUCCIONE Y URBANIZACIONES CASTOR, S.A. DE C.V.1134 000000001

 358,098.15 0.00 0.00 358,098.150016000000000000000002 CONSTRUCTORA IPIMANT, S.A. DE C.V.1134 000000001

 59,109.57 0.00 0.00 59,109.570017000000000000000002 BUFETE DE CONST. CIVILES, ELECTRICAS, INMOBILIARIA1134 000000001

 213,744.69 0.00 0.00 213,744.690018000000000000000002 GRUPO CONSTRUCTOR VILCHIS Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.1134 000000001

 11,955.93 0.00 0.00 11,955.930002000000000000000001 GARCIA LOPEZ CARLOS MANUEL1134 000000002

 44,576.65 0.00 0.00 44,576.650006000000000000000002 TACHIS, S.A. DE C.V.1134 000000002

 833,314.51 0.00 0.00 833,314.510007000000000000000002 CONSTRUCTORA HEYOR, S.A. DE C.V.1134 000000002

 408,912.75 0.00 0.00 408,912.750014000000000000000002 REPRESENTACIONES DIAMANTE, S. DE R.L. DE C.V.1134 000000002

 18,516.19 0.00 0.00 18,516.190016000000000000000001 MONROY CARRASCO NORMA1134 000000003

 367.74 0.00 0.00 367.740017000000000000000001 GARCIA GARCIA JUAN1134 000000003

 449,599.76 0.00 0.00 449,599.760021000000000000000001 NAVARRETE MERCADO MARCO ANTONIO1134 000000003

 0.01 0.00 0.00 0.010024000000000000000001 GOMEZ RODRIGUEZ DAVID1134 000000003

 0.02 0.00 0.00 0.020006000000000000000002 CON ADOBE, S.A. DE C.V.1134 000000003

 399,709.48 0.00 0.00 399,709.480014000000000000000002 G Y G CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA, S.A. DE C.V.1134 000000003

 783,939.85 0.00 0.00 783,939.850022000000000000000002 CONSTRUCTORA DIDIMO, S.A. DE C.V.1134 000000003

 176,067.55 0.00 0.00 176,067.550027000000000000000002 DIACSA DISEÑO, ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION SA DE CV1134 000000003

-0.01 0.00 0.00-0.010002000000000000000001 MARTINEZ MARTINEZ JUAN1134 000000004

-0.04 0.00 0.00-0.040003000000000000000001 ESQUIVEL RODRIGUEZ ZURISADAY1134 000000004

 0.02 0.00 0.00 0.020004000000000000000001 GOMEZ RODRIGUEZ DAVID1134 000000004

 0.02 0.00 0.00 0.020008000000000000000001 MONTAÑO GARDUÑO FRANCISCO1134 000000004

-0.01 450,530.14 0.00 450,530.130010000000000000000001 SANCHEZ DIAZ ERIC MARTIN1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

14/12/2018 D  57  2 REG FACT 469 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-157-3/2018  SANCHEZ DIAZ ERIC MARTIN  0.00  114,807.41 8.0

17/12/2018 D  64  2 REG FACT470 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-157-1/2018  SANCHEZ DIAZ ERIC MARTIN  0.00  252,724.18 8.0

07/12/2018 D  226  226 SANCHEZ DIAZ ERIC MARTIN  0.00  82,998.55 14.0

 0.00  450,530.14T O T A L :

 0.07 197,960.03 0.00 197,960.100001000000000000000002 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO, S.A. DE C.V.1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

27/12/2018 D  101  2 FACT115 EST.4 FINIQUITO CDI/PROII/LPN/18/002 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO, S.A. DE C.V.  0.00  10,245.02 2.0

21/12/2018 D  102  2 FACT128 EST.4 FINIQUITO CDI/PROII/LPN/18/001  CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO, S.A. DE C.V.  0.00  17,469.36 8.0

21/12/2018 D  103  2 FACT129 EST.4 FINIQUITO CDI/PROII/LPN/18/001 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO, S.A. DE C.V.  0.00  24,956.27 10.0

21/12/2018 D  104  2 FACT116 EST.4 FINIQUITO CDI/PROII/LPN/18/002  CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO, S.A. DE C.V.  0.00  14,635.73 8.0

21/12/2018 D  105  2 FACT127 EST.4 FINIQUITO CDI/PROII/LPN/18/001 CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO, S.A. DE C.V.  0.00  82,320.86 8.0

21/12/2018 D  105  3 POR AMORTIZAR EST4 CDI/PROII/LPN/18/001 REC FEDERAL  CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO, S.A. DE C.V. 0.00  34.87 14.0
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21/12/2018 D  106  2 FACT114 EST.4 FINIQUITO CDI/PROII/LPN/18/002  CONSULTORES Y CONSTRUCTORES DAGALO, S.A. DE C.V.  0.00  48,297.92 9.0

 0.00  197,960.03T O T A L :

 0.02 0.00 0.00 0.020002000000000000000002 CONSTRUCCION RUMBO DE HOY, S.A. DE C.V.1134 000000004

 0.00 5,110.65 0.00 5,110.650003000000000000000002 CON ADOBE, S.A. DE C.V.1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  294  2 CON ADOBE, S.A. DE C.V.  0.00  5,110.65 3.0

 0.00  5,110.65T O T A L :

 3,396.20 1,058,289.99 0.00 1,061,686.190004000000000000000002 KOLOSS COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

31/12/2018 D  1  2 REG FACT15 EST1 FISMDF/OB/IR-168-1/2018 KOLOSS COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.  0.00  724,856.16 11.0

31/12/2018 D  150  2 RECLASIFICACION DE POLIZA DIARIO 75 NOV 2018 KOLOSS COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.  0.00  333,433.83 2.0

 0.00  1,058,289.99T O T A L :

-45.49 1,340,298.18 0.00 1,340,252.690005000000000000000002 EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

03/12/2018 D  2  2 REG FACT273EST2FQTO FISMDF/OB/IR-127/2018  EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  76,328.28 8.0

06/12/2018 D  8  2 REG FACT259 EST2  FISMDF/OB/IR-30/2018 EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  158,766.91 9.0

06/12/2018 D  10  2 REG FACT224 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-23/2018 EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  60,935.21 8.0

06/12/2018 D  11  2 REG FACT266 EST2FQTO FISMDF/OB/AD-78/2018  EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  62,381.73 8.0

06/12/2018 D  12  2 REG FACT276 EST1 FISMDF/OB/AD-100/2018 EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  128,745.69 8.0

06/12/2018 D  15  2 REG FACT 272 EST5FQTO FISMDF/OB/IR-170/2018  EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  402,377.74 8.0

06/12/2018 D  17  2 REG FACT241 EST2FQTO FISMDF/OB/IR-120/2018  EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  56,574.04 8.0

11/12/2018 D  46  2 REG FACT277 EST1 FISMDF/OB/AD-328 /2018 EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  118,419.20 1.0

11/12/2018 D  47  2 REG FACT282 EST2 FQTO FISMDF/OB/AD-328 /2018  EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  133,300.80 1.0

11/12/2018 D  50  2 REG FACT279 EST2 FQTO FISMDF/OB/AD-100 /2018 EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  73,100.99 8.0

20/12/2018 D  70  2 REG FACT 267 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-70/2018  EDSA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.  0.00  69,367.59 8.0

 0.00  1,340,298.18T O T A L :

-0.01 0.00 0.00-0.010006000000000000000002 CORPORATIVO INMOVILIARIO MONTES DE OCA S.A. DE C.V.1134 000000004

 0.00 1,210,538.35 15,895.41 1,194,642.940007000000000000000002 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

07/12/2018 D  32  2 REG FACT28 EST2FQTO FISMDF/OB/IR-140/2018  BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  56,306.15 8.0

11/12/2018 D  34  2 REG FACT34 EST1 FISMDF/OB/IR-329/2018 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  274,069.83 8.0

11/12/2018 D  40  2 REG FACT24 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-114/2018 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  83,729.54 9.0

11/12/2018 D  41  2 REG FACT22 EST3 FQTO FISMDF/OB/IR-96/2018  BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  19,407.37 8.0

11/12/2018 D  42  2 REG FACT32 EST2 FISMDF/OB/IR-103/2018  BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  74,871.10 8.0

14/12/2018 D  56  2 REG FACT33 EST3 FQTO FISMDF/OB/IR-103/2018  BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  24,443.49 8.0

17/12/2018 D  65  2 REG FACT35 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-329/2018 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  47,267.38 8.0

21/12/2018 D  76  2 REG FACT38 EST1 FISMDF/OB/AD-327/2018 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  231,397.36 8.0

21/12/2018 D  77  2 REG FACT36 EST1 FISMDF/OB/IR-64/2018  BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  336,613.77 8.0

24/12/2018 D  85  2 REG FACT37 EST2 FINIQUITO FISMDF/OB/IR-64/2018 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  37,677.68 8.0

24/12/2018 D  86  2 REG FACT39 EST2 FINIQUITO FISMDF/OB/AD-327/2018  BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  24,754.68 8.0

31/12/2018 D  292  2 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  548.09  0.00 3.0

31/12/2018 D  292  2 BALTICO CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS S.A. DE C.V.  15,347.32  0.00 1.0

 15,895.41  1,210,538.35T O T A L :
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 0.00 47,362.12 0.00 47,362.120010000000000000000002 EQUICONSTRUCTORA SANTA MARIA, S.A. DE C.V.1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

07/12/2018 D  22  2 REG FACT22 EST2FQTO FISMDF/OB/IR-317/2018  EQUICONSTRUCTORA SANTA MARIA, S.A. DE C.V.  0.00  47,362.12 8.0

 0.00  47,362.12T O T A L :

 0.02 0.00 0.00 0.020012000000000000000002 PRIMCOM CONSORCIO S DE RL DE CV1134 000000004

 9.01 67,310.97 0.00 67,319.980013000000000000000002 CONGUZ SA DE CV1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

21/12/2018 D  71  2 REG FACT59 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-89/2018 CONGUZ SA DE CV  0.00  42,451.55 9.0

24/12/2018 D  87  2 REG FACT61 EST2 FINIQUITO FISMDF/OB/AD-147/2018 CONGUZ SA DE CV  0.00  24,859.42 8.0

 0.00  67,310.97T O T A L :

 0.10 1,032,027.98 0.00 1,032,028.080014000000000000000002 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

07/12/2018 D  28  2 REG FACT394 EST2FQTO FISMDF/OB/IR-47/2018  CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV 0.00  10,392.88 8.0

07/12/2018 D  29  2 REG FACT395 EST2FQTO FISMDF/OB/IR-108/2018 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV 0.00  10,392.88 8.0

07/12/2018 D  30  2 REG FACT397 EST2FQTO FISMDF/OB/IR-12/2018  CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV 0.00  51,554.83 9.0

07/12/2018 D  31  2 REG FACT384 EST2FQTO FISMDF/OB/IR-82/2018 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV 0.00  123,632.77 8.0

11/12/2018 D  35  2 REG FACT358 EST1 FISMDF/OB/IR-22/2018  CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV  0.00  262,512.94 8.0

11/12/2018 D  38  2 REG FACT420 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-21/2018 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV 0.00  136,127.68 8.0

21/12/2018 D  74  2 REG FACT348 EST2  FQTO FISMDF/OB/IR-106/2018  CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV 0.00  10,392.88 8.0

21/12/2018 D  78  2 REG FACT387 EST2 FINIQUITO FISMDF/OB/IR-32/2018  CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV 0.00  61,794.79 8.0

21/12/2018 D  79  2 REG FACT389 EST2 FINIQUITO FISMDF/OB/IR-7/2018 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV 0.00  61,794.79 8.0

24/12/2018 D  80  2 REG FACT377 EST2 FINIQUITO FISMDF/OB/IR-15/2018  CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV 0.00  83,074.33 8.0

24/12/2018 D  83  2 REG FACT378 EST2 FINIQUITO FISMDF/OB/IR-110/2018 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV 0.00  61,794.79 8.0

27/12/2018 D  88  2 FACT 421 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-22/2018 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV  0.00  61,794.79 15.0

21/12/2018 D  233  233 CORPORATIVO EMPRESARIAL MEXIQUENSE JASA Y ASOCIADOS SA DE CV  0.00  96,767.63 14.0

 0.00  1,032,027.98T O T A L :

 0.04 60,055.21 0.00 60,055.250016000000000000000002 COMPANY CONSTRUCTION GRAFITO SA DE CV1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

13/12/2018 D  231  231 COMPANY CONSTRUCTION GRAFITO SA DE CV  0.00  60,055.21 14.0

 0.00  60,055.21T O T A L :

 0.02 382,746.05 0.00 382,746.070017000000000000000002 CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITA, S.A. DE C.V.1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

07/12/2018 D  18  2 REG FACT5563 EST2FQTO FISMDF/OB/IR-44/2018 CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITA, S.A. DE C.V.  0.00  10,184.38 9.0

24/12/2018 D  72  2 REG FACT5169 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-123/2018  CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITA, S.A. DE C.V.  0.00  47,891.44 8.0

13/12/2018 D  229  229 CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITA, S.A. DE C.V.  0.00  188,557.55 14.0

13/12/2018 D  230  230 CONSTRUYENDO OBRAS Y NEGOCIOS FILITA, S.A. DE C.V.  0.00  136,112.68 14.0

 0.00  382,746.05T O T A L :

 0.01 0.00 0.00 0.010018000000000000000002 ROMED SERVICOS SA DE CV1134 000000004

 0.01 0.00 0.00 0.010022000000000000000002 EXCAVACIONES Y ACARREOS TAYDE SA DE CV1134 000000004

 0.01 2,275,587.62 0.00 2,275,587.630023000000000000000002 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.1134 000000004
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FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

06/12/2018 D  5  2 REG FACT132 EST3FQTO FISMDF/OB/AD-34/2018  PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  54,146.79 8.0

07/12/2018 D  25  2 REG FACT119 EST3FQTO FISMDF/OB/AD-10-2/2018 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  11,069.23 8.0

14/12/2018 D  58  2 REG FACT 135 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-39/2018 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  74,428.48 8.0

17/12/2018 D  67  2 REG FACT141 EST1  FISMDF/OB/IR-326/2018  PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  473,950.23 8.0

19/12/2018 D  69  2 REG FACT142 EST2 FQTO  FISMDF/OB/IR-326/2018  PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  23,779.18 8.0

11/12/2018 D  91  2 REG FACT136 EST2QTO FISE/OB/IR-313/2018  PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  707,056.67 8.0

11/12/2018 D  92  2 REG FACT137 EST2QTO FISE/OB/IR-314/2018 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  310,156.20 8.0

07/12/2018 D  223  223 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  275,365.44 14.0

07/12/2018 D  225  225 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  16,415.21 14.0

13/12/2018 D  228  228 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  148,585.83 14.0

21/12/2018 D  234  234 PORTAL ROLOSA SERVICIOS S.A. DE C.V.  0.00  180,634.36 14.0

 0.00  2,275,587.62T O T A L :

 0.00 1,031,492.58 0.00 1,031,492.580027000000000000000002 NOJOL SA DE CV1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

06/12/2018 D  7  2 REG FACT90 EST3 FQTO FISMDF/OB/IR-113/2018  NOJOL SA DE CV  0.00  23,150.46 8.0

07/12/2018 D  23  2 REG FACT91 EST2 FISMDF/OB/IR-1/2018 NOJOL SA DE CV  0.00  473,118.61 8.0

11/12/2018 D  49  2 REG FACT92 EST3 FISMDF/OB/IR-1 /2018  NOJOL SA DE CV  0.00  91,159.24 8.0

11/12/2018 D  52  2 REG FACT69 EST3 FQTO FISMDF/OB/IR-79/2018 NOJOL SA DE CV  0.00  18,243.15 8.0

17/12/2018 D  59  2 REG FACT93 EST4 FISMDF/OB/IR-1/2018  NOJOL SA DE CV  0.00  397,057.03 8.0

17/12/2018 D  60  2 REG FACT94 EST5 FQTO FISMDF/OB/IR-1/2018 NOJOL SA DE CV  0.00  28,764.09 8.0

 0.00  1,031,492.58T O T A L :

 0.08 695,510.17 0.00 695,510.250030000000000000000002 SPGMAF SA DE CV1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

06/12/2018 D  6  2 REG FACT95 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-54/2018 SPGMAF SA DE CV  0.00  61,355.93 8.0

07/12/2018 D  26  2 REG FACT96 EST2FQTO FISMDF/OB/IR-99/2018  SPGMAF SA DE CV  0.00  88,849.23 8.0

07/12/2018 D  27  2 REG FACT97 EST2FQTO FISMDF/OB/IR-48/2018 SPGMAF SA DE CV  0.00  9,554.87 8.0

11/12/2018 D  39  2 REG FACT99 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-95/2018  SPGMAF SA DE CV  0.00  123,195.99 9.0

21/12/2018 D  75  2 REG FACT78 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-80/2018  SPGMAF SA DE CV  0.00  9,554.87 8.0

24/12/2018 D  81  2 REG FACT93 EST2 FINIQUITO FISMDF/OB/IR-33/2018 SPGMAF SA DE CV  0.00  123,674.08 8.0

24/12/2018 D  82  2 REG FACT91 EST2 FINIQUITO FISMDF/OB/IR-63/2018  SPGMAF SA DE CV  0.00  136,262.35 8.0

24/12/2018 D  84  2 REG FACT90 EST2 FINIQUITO FISMDF/OB/IR-122/2018  SPGMAF SA DE CV  0.00  9,554.87 8.0

13/12/2018 D  232  232 SPGMAF SA DE CV  0.00  133,507.98 14.0

 0.00  695,510.17T O T A L :

 0.01 0.00 0.00 0.010031000000000000000002 VELCON CONSTRUCCIONES SA DE CV1134 000000004

-0.01 0.00 0.00-0.010032000000000000000002 GRUPO MOGO7 SA DE CV1134 000000004

 0.00 2,310,593.93 333,433.83 1,977,160.100033000000000000000002 KOLOSS INFRAESTRUCTURA SA DE CV1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

17/12/2018 D  61  2 REG FACT32 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-40/2018  KOLOSS INFRAESTRUCTURA SA DE CV  0.00  62,022.10 8.0

17/12/2018 D  62  2 REG FACT33 EST1 FQTO FISMDF/OB/IR-159/2018 KOLOSS INFRAESTRUCTURA SA DE CV  0.00  2,248,571.83 8.0

31/12/2018 D  150  2 RECLASIFICACION DE POLIZA DIARIO 75 NOV 2018 KOLOSS INFRAESTRUCTURA SA DE CV  333,433.83  0.00 1.0

 333,433.83  2,310,593.93T O T A L :

 0.00 928,465.83 0.00 928,465.830034000000000000000002 PAVIMENTOS Y CONCRETOS DE TOLUCA SA DE CV1134 000000004
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FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

14/12/2018 D  54  2 REG FACT371 EST1 FISMDF/OB/AD-107/2018  PAVIMENTOS Y CONCRETOS DE TOLUCA SA DE CV  0.00  175,992.97 8.0

14/12/2018 D  55  2 REG FACT373 EST2 FQTO FISMDF/OB/AD-107/2018  PAVIMENTOS Y CONCRETOS DE TOLUCA SA DE CV  0.00  48,053.44 8.0

13/12/2018 D  227  227 PAVIMENTOS Y CONCRETOS DE TOLUCA SA DE CV  0.00  103,775.39 14.0

31/12/2018 D  293  2 FACT.460 EST2 FQTO FISMDF /OB/IR-26/2018 PAVIMENTOS Y CONCRETOS DE TOLUCA SA DE CV  0.00  226,584.87 9.0

31/12/2018 D  295  2 REG PASIVO FACT.464 EST1 FISMDF /OB/IR-72/2018 PAVIMENTOS Y CONCRETOS DE TOLUCA SA DE CV  0.00  267,092.13 9.0

31/12/2018 D  307  2 REG FACT 465 EST.2 FQTO FISMDF/OB/IR-072/2018  PAVIMENTOS Y CONCRETOS DE TOLUCA SA DE CV  0.00  106,967.03 7.0

 0.00  928,465.83T O T A L :

 0.02 0.00 0.00 0.020037000000000000000002 PAVIMENTOS Y TERRACERIAS BASAK, S.A. DE C.V.1134 000000004

 0.00 288,952.55 0.00 288,952.550039000000000000000002 RIWIL SERVICIOS SA DE CV1134 000000004

FECHA TIPO N. POL. REF. CONCEPTO DEBE HABERREN.

11/12/2018 D  37  2 REG FACT450 EST2 FQTO FISMDF/OB/IR-157-2/2018  RIWIL SERVICIOS SA DE CV  0.00  288,952.55 8.0

 0.00  288,952.55T O T A L :

1231 Terrenos  5,400,000.00  5,400,000.00 0.00  0.00

 300,000.00 0.00 0.00 300,000.000002000000000000000001 TERRENO (TIRADERO DE BASURA)1231 000000005

 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.000003000000000000000001 TERRENO (CENTRO ADMINSTRATIVO Y DE REHABILITACION)1231 000000005

 100,000.00 0.00 0.00 100,000.000004000000000000000001 TERRENO1231 000000005

1233 Edificios no Habitacionales  14,028,155.98  14,028,155.98 0.00  0.00

 7,118,089.82 0.00 0.00 7,118,089.820001000000000000000001 PALACIO MUNICIPAL (AÑO 2008)1233 000000005

 6,910,066.16 0.00 0.00 6,910,066.160001000000000000000001 CLINICA DE SERVIVIOS DE SALUD1233 000000008

1235 Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Público  652,378,584.84  557,196,626.94 29,618,571.85  124,800,529.75

 3,300.00 0.00 0.00 3,300.0000010004000000000000000001 SN. ANTONIO PBLO. NVO. ACONDICIONAMIENTO1235 000000001

 59,999.99 0.00 0.00 59,999.9900020004000000000000000001 REHABILITACION DE IGLESIA JESUS CARRANZA1235 000000001

 185,001.37 0.00 0.00 185,001.3700010002000000000000000002 Bo. LOS JAVIERES EJIDO LA SOLEDAD AMPLIACION1235 000000002

 436,490.01 0.00 0.00 436,490.0100020002000000000000000002 LA CHISPA  SISTEMA DE AGUA POTABLE1235 000000002

 259,796.51 0.00 0.00 259,796.5100030002000000000000000002 GUADALUPE BUENAVISTA SISTEMA DE AGUA POTABLE1235 000000002

 432,219.76 0.00 0.00 432,219.7600010003000000000000000002 LAS PEÑITAS EL PORVENIR AMPLIACION DE ELECTRIFICACION1235 000000002

 298,665.00 0.00 0.00 298,665.0000010004000000000000000002 GUARDA SAN ANTONIO BUENA VISTA1235 000000002

 249,989.27 0.00 0.00 249,989.2700020004000000000000000002 Bo.STA JUANITA EL DEPOSITO AMPLIACION DE ELECTRIFICACION1235 000000002

 399,859.11 0.00 0.00 399,859.1100030004000000000000000002 Bo. EL CABLE EL DEPOSITO AMPLIACION DE ELECTRIFICACION1235 000000002

 256,645.52 0.00 0.00 256,645.5200010005000000000000000002 EL PORVENIR LAS PEÑITAS AMPLIACION ELECTRIFICACION1235 000000002

 353,249.96 0.00 0.00 353,249.9600020005000000000000000002 JESUS CARRANZA PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO1235 000000002

 463,353.01 0.00 0.00 463,353.0100030005000000000000000002 VARIAS COMUNIDADES SUMINISTROS DE MATERIAL DIVERSO1235 000000002
